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Inh. Volker Fiirschbach Kreatives aus StOff

Schnittnuster fur BaltrumMni und Holz
Bendti gt werden di e Blugel 15cm x 6cm

15cm

30cm

41,6 cm

15,3cm

Bruch
wo 8‘0¢

Die Schablone 4x ausschneiden und an den
Bruchkanten auf Stol8 aneinanderkleben.

6,3cm
Nach der zusammengeklebten Schablone N
(¢
1x AuRenstoff + Ronarfix } S chricien g
1x Futterstoff
36 cm ReilRverschluss + 1 Zipper
2 Reilverschluss-Endkappen Bruch


Volker
Schreibmaschine
Schnittmuster für Baltrum Mini
Benötigt werden die Bügel 15cm x 6cm




